01 מרץ 2015 ת"פ 6014-02-13 מדינת ישראל נ' אלאטראש

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד אלאטראש
הנאשם

גזר-דין

הרקע והשתלשלות העניינים בהליך

כניסה של בעבירה הודאתו לפי הנאשם הורשע במסגרתו להסדר-טיעון הצדדים הגיעו הוכחות, יום בפתח .1
לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל). בהתאם
האזור, תושב שהינו הנאשם שהה ,11:12 לשעה בסמוך 1.2.2013 ביום הנאשם, הודה בהן כתב-האישום לעובדות

בחניון "גן החיות התנ"כי" בשכונת מלחה בירושלים, וזאת מבלי שהחזיק באישור כניסה ושהייה כדין.

2.

בהתחשב בכל אלה, ובשים לב להודאה ולכך שהנאשם עבר צנתור בלבו לפני זמן
וכן להורות על הארכת תקופת התנאי ימים) (כ- 17 כה בימי מעצרו של הנאשם עד רב, עתר הסנגור להסתפק לא

בעניינוֹ.

בקשת ההגנה להארכת תקופת התנאי

5. בהתאם לסעיף 56 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), הכלל הוא כי ביצוע עבירת התנאי
במקרים רק על-תנאי. המאסר עונש של המרתיע כוחו את להגדיל על-מנת וזאת המותנה, המאסר להפעלת מוביל
חריגים, ורק "מטעמים שיירשמו", רשאי בית-המשפט להורות על הארכת תקופת התנאי, אם שוכנע כי בנסיבות העניין
נ' מדינת (ראו: 4517/04 מסרואה הנ"ל בלשונו של